2008-2009年度“科技创新创业人才”公示
    根据《关于开展“2008-2009年度全市科技创新创业人才” 推选工作的通知》（常科协〔2010〕39号）要求，全市科技创新创业人才候选人由各辖市、区科协和市科教城、科技、建设、环保、农业、医疗卫生、科研院所、国资企业、在常高校等推荐，经推选委员会审核，产生了“常州市科技创新创业人才”入选者50名，其中10名为“常州市十佳科技创新创业人才”，现予公示。公示时间：2011年3月7日—3月15日。公示期间如对入选者有异议，请在公示期内向市科协组织宣传部反映，联系电话：86619623，联系人：丁小平。
附：一、10名“常州市十佳科技创新创业人才”公示名单（按得票数排序）
二、40名“常州市科技创新创业人才”公示名单（按姓氏笔画排序）
                                     常州市科学技术协会
                                     2011年3月7日

一、“常州市十佳科技创新创业人才”公示名单（按得票数排序）

1.  钱海鹏   男   凡登(常州)新型金属材料技术有限公司董事长 总经理（海归）
2.  赵善麒   男   江苏宏微科技有限公司总裁（海归）
3.  杨伊林   男   常州市第一人民医院副院长 主任医师
4.  蔡福海   男   常州益利亚重工机械科技有限公司总经理 工程师（市金凤凰高层次人才）

5.  徐  飞   男   常州瑞择微电子科技有限公司总经理 高级工程师（海归）
6.  邓志良   男   常州信息职业技术学院院长 党委副书记  教授
7.  刘立平   男   常州诚欧动力科技有限公司总经理 博士后（海归）
8.  贾  颖   男   常州迪锐特电子科技有限公司总经理兼CTO（首席技术官）（海归）
9.  庄  韦   男   常州南京大学高新技术研究院副院长副研究员
10. 曹洪涛   男   常州市排水管理处副处长研究员高工
二、40名“常州市科技创新创业人才”公示名单（按姓氏笔画排序）

1.  丁文斌   男   溧阳市土壤肥料技术指导站、站长、支部书记高级农艺师
2.  干为民   男   常州工学院省重点建设实验室主任 教授

3.  孔建华   男   江苏省前黄高级中学校长、党委书记 中学高级省特级教师
4.  毛  敏   女   江苏电力装备有限公司总工程师 高级工程师

5.  王  勇   男   常州市第二人民医院副院长 主任医师
6.  王国俊   男   金坛市微特电机有限公司董事长兼总经理 工程师
7.  王树君   男   梅特勒-托利多（常州）测量技术有限公司工程经理 高级工程师
8.  邓国华   男   煤炭科学研究总院常州自动化研究院副总工程师 高级工程师
9.  仲怀清   男   南车戚墅堰机车有限公司产品开发部主任 高级工程师

10.  刘全海   男   常州市测绘院副院长 高级工程师
11.  刘延辉   男   常州市武进中医医院大外科主任 主任医师
12.  刘勤学   男   江苏裕兴薄膜科技股份有限公司总经理 工程师

13.  孙富强   男   常州华生精细化工有限公司总经理 高级工程师

14.  朱成明   男   常州天发动力总成制造有限公司技术副总经理 工程师

15.  纪俊玲   女   常州大学科技处副处长 教授

16.  张小海   男   常州网视领航网络科技有限公司总经理 教授（海归）
17.  李  胜   男   南车戚墅堰机车车辆工艺研究所有限公司副总经理 教授级高工
18.  李留臣   男   江苏华盛天龙光电设备股份有限公司总工程师高级工程师
19.  沈富德   男   江苏矽莱克电子科技有限公司董事长总经理 高级工程师
20.  陆明若   男   江苏常隆化工有限公司董事长兼总经理 高级工程师
21.  陈  昌   男   常州至精精机有限公司董事长（海归）
22.  陈  琪   男   江苏华鹏变压器有限公司 副总工程师兼设计处处长工程师
23.  周  健   男   江苏技术师范学院材料工程学院副院长 教授

24.  周为民   男   常州纺兴精密机械有限公司总经理 工程师

25.  周志峰   男   常州市计量测试技术研究所室主任 工程师

26.  周保牛   男   常州机电职业技术学院机械工程系主任 教授 高级工程师

27.  林金汉   男   常州亚玛顿股份有限公司副总经理 高级工程师
28.  侯文顺   男   常州工程职业技术学院材料系主任 教授

29.  俞志龙   男   常州市公安局信息通信处科员 二级警司 硕士研究生

30.  赵江海   男   常州先进制造技术研究所副主任 助理研究员（市金凤凰高层次人才）
31.  倪福生   男   河海大学机电工程学院副院长 教授

32.  徐加宽   男   常州市园艺技术推广站站长 推广研究员

33.  袁  峰   男   常州轻工职业技术学院科技处处长 教授
34.  高原荣之   男   川荣重工机械常州有限公司总经理工程师（海归）
35.  曹  文   男   江苏省常州高级中学高级教师
36.  黄  峥   男   江苏博润电气科技有限公司 总经理 高级工程师
37.  黄小国   男   常州市康乐农牧有限公司总经理 农业推广师
38.  虞建华   男   常州无线电厂有限公司总经理 高工
39.  管建国   男   江苏凯特汽车部件有限公司董事长 高工
40.  潘高峰   男   溧阳汉达电子材料有限公司董事长（海归）